
Na temelju članka 98. stavka 1.  i članka 129. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu 

(„Narodne novine broj 68/18“) i članka 27. Statuta Općine Kloštar Ivanić („Glasnik Zagrebačke 

županije“ broj 04/18), Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 14. sjednici održanoj dana 

11.12.2018. godine donijelo je 

 

                                                                 ODLUKU 

                                   o vrijednosti boda komunalne naknade (B) 

 

                                                                    Članak 1. 

Vrijednost boda (B) za izračun komunalne naknade određuje se u visini od 4,20 kn godišnje 

odnosno 0,35 kn mjesečno po četvornom metru (m²) korisne površine stambenog prostora u prvoj 

zoni Općine Kloštar Ivanić. 

 

                                                                   Članak 2. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o vrijednosti boda za izračun 

komunalne naknade („Glasnik Zagrebačke županije“ br. 19/2004.). 

 

                                                                   Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Zagrebačke županije“ , a 

primjenjuje  se od 1. siječnja 2019.godine.  

 

KLASA: 363-03/18-01/09 

URBROJ: 238/14-01-18-2 

Kloštar Ivanić, 11.12.2018.  

 

                                                       REPUBLIKA HRVATSKA  

                                                      ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                                     OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ    

                                                          OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

                                                                                                  Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

                                                                                                           Krešimir Bunjevac 

 
 
 
 
 
 
    


